2

АДМИНИСТРАЦИЯ СРЕДНЕШУНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack] 19.12.2024						                                                     № 92

 Об отмене постановлений администрации
Среднешунского сельского поселения
Вятскополянского района Кировской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 10.01.2002 №7-ФЗ "Об охране окружающей среды", приказом Госстроя России от 15.12.1999 № 153 "Об утверждении Правил создания, охраны и содержания зеленых насаждений в городах Российской Федерации", Уставом муниципального образования Среднешунское сельское поселение, Правилами благоустройства территории муниципального образования Среднешунское сельского поселения утвержденными решением Среднешунской сельской Думы от 17.12.2014 № 40, протеста прокуратуры от 16.12.2024 № 02-072024/Прдп326-24-20330037, администрация Среднешунское сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
         1. Признать утратившими силу постановления администрации Вятскополянского района от 08.02.2016 № 30 «О создании при администрации Среднешунского сельского поселения  комиссии по согласованию  сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования  Среднешунское сельское поселение  и утверждении порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленных насаждений на территории муниципального образования Среднешунское сельское поселение»  и от 14.03.2024 № 18 «О внесении изменений в постановление администрации Среднешунского сельского поселения от 08.02.2016 №30 «О создании при администрации Среднешунского сельского поселения  комиссии по согласованию  сноса зеленых насаждений на территории муниципального образования  Среднешунское сельское поселение  и утверждении порядка сноса и возмещения ущерба за снос (повреждение) зеленных насаждений на территории муниципального образования Среднешунское  сельское поселение».
  2. Опубликовать настоящее постановление   на официальном сайте Вятскополянского муниципального района.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации
Среднешунского сельского поселения                               Р.Г. Камальдинова